
UCHWAŁA NR XL/218/22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Narew 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) i art. 34a ust. 1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 
przewozowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8), art. 2, art. 4, art.5 i art. 5a ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. 
o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 295) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/132/20 Rady Gminy Narew z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia cen za 
usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Narew (Dz. U. Woj. 
Podl. z 2020 poz. 5157) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się ceny za usługi przewozowe wykonywane w publicznym transporcie zbiorowym, którego 
organizatorem jest Gmina Narew: 

1) za bilet jednorazowy: 8,00 zł (osiem złotych 00/100); 

2) za bilet okresowy miesięczny: 735,00 zł (siedemset trzydzieści pięć 00/100).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie od 
1 maja 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2B23B4-B9E8-43AC-B65A-A4B375D59525. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


